BP 1182 p 133r 02 za 03-07-1400.

Reijnerus van Berze beloofde aan Franco zvw Sampson zvw Franco gnd Munter, gedurende 5 jaar³², elk jaar met Sint-Jan, 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen, en met Sint-Jan over 25 jaar (do 24-06-1406) 8 nieuwe Gelderse gulden of de waarde.

Reijnerus de Berze promisit super omnia (dg: Sampsoni) #se daturum et soluturum# Franconi filio quondam Sampsonis filii quondam Franconis dicti Munter ad spacium quinque annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quinque annorum X novos Gelre gulden seu valorem nativitatis Johannis et pro primo sol[ucionis termino] in festo nativitatis Johannis proxime futuro atque octo novos Gelre gulden seu valorem (dg: in fe) a festo nativitatis Johannis proximo futuro u[ltra 2quinque] annos sine medio sequentes persolvendos. Testes (dg: datum supra) Tijt et Spina die sabbato post Pe Pau.

BP 1182 p 133r 03 za 03-07-1400.

Ludovicus zvw Tielmannus van Nederijnen beloofde aan broeder Johannes Sluijter 70 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

=.

Ludovicus filius quondam Tielmanni de Nederijnen promisit super omnia fratri Johanni Sluijter septuaginta novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1182 p 133r 04 za 03-07-1400.

Aleijdis wv Johannes gnd Leenman en Heijlwigis, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Johannes Leenman, droegen over aan Erenbertus zvw Ludovicus zvw Erenbertus van der Scoervoert, door wijlen voornoemde Ludovicus verwekt bij voornoemde Aleijdis, een stuk beemd, gnd die Buckinc, in Boxtel, ter plaatse gnd in Halre Broecke, tussen Goeswinus van Hal enerzijds en Johannes van Stripe en Gerardus van Vucht anderzijds, met een eind strekkend aan Margareta wv Goeswinus Moedel Dicbier, welk stuk beemd wijlen voornoemde Johannes Leenman in pacht verkregen had van Johannes gnd die Rademaker van Hal.

Aleijdis relicta quondam Johannis dicti Leenman et Heijlwigis filia eorundem Aleijdis et quondam Johannis Leenman cum tutore peciam prati dictam die Buckinc sitam in parochia de Bucstel in loco dicto in Halre Broecke inter hereditatem Goeswini de Hal ex uno et inter hereditatem

³² Zie → BP 1182 p 292v 06 wo 29-12-1400, verklaring dat de eerste 3 jaar zijn betaald.

Johannis de Stripe et Gerardi de Vucht ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Margarete relicte Goeswini Moedel Dicbier quam peciam (dg: terre) prati dictus quondam Johannes Leenman erga Johannem dictum die Rademaker de Hal ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Erenberto filio quondam Ludovici filii quondam Erenberti van der Scoervoert ab eodem (dg: di) quondam Ludovico et dicta Aleijde pariter genito cum litteris et jure promittentes #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte earundem Aleijdis et Heijlwigis deponere. Testes Tijt et Spina datum sabbato post Pe Pau.